
 

 

 

15.05.2024 № 26.04.282 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

муниципального округа Пресненский от 27.10.2016 № 79/3/1573-МС  

«Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих 

администрации муниципального округа Пресненский» 

 

Руководствуясь статьёй 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 29 Закона 

города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе 

Москве», в соответствии со структурой администрации муниципального 

округа Пресненский, утвержденной решением Совета депутатов 

муниципального округа Пресненский от 26.01.2022 № 59-05-749-СД, 

 

Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Пресненский 

от 27.10.2016 № 79/3/1573-МС «Об утверждении Порядка оплаты труда 

муниципальных служащих администрации муниципального округа 

Пресненский» (в редакции решения Совета депутатов муниципального 

округа Пресненский от 09.10.2019 № 32/4/430-СД), следующие 

изменения: 

1.1. в абзаце втором пункта 22 приложения к решению слова «курирующий 

работу структурного подразделения заместитель главы администрации,  

а при его отсутствии» исключить; 

1.2. в пункте 33 приложения к решению цифру «5» заменить на цифру «3»; 

1.3. в абзаце втором пункта 34 приложения к решению слова «курирующий 

работу структурного подразделения заместитель главы администрации,  

а при его отсутствии» исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального 

округа Пресненский. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Пресненский Юмалина Д.П. 

 

Глава муниципального 

округа Пресненский Д.П. Юмалин 

 


